

## Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS

Solbakkevej 69  
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 33 24 40 02

### Årsrapport for 2017

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 19. april 2018

---

Henrik Morris Clausen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13



## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Nakskovvej ApS Solbakkevej 69 7480 Vildbjerg  E-mail: henrik.clausen@vildbjerg.dk  CVR-nr.: 33 24 40 02  Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017 Stiftet: 12. oktober 2010 Regnskabsår: 7. regnskabsår  Hjemsted: Herning
<b>Bestyrelse</b>	Henrik Morris Clausen Søren Dam Jespersen Allan Bisgaard Nielsen
<b>Direktion</b>	Henrik Morris Clausen
<b>Ejerforhold</b>	CM Holding af 14. juni 2000 ApS, Cvr.nr. 25 44 84 48 SDJ Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 38 71 ABN Holding 2010 ApS, Cvr.nr. 33 24 39 52
<b>Revision</b>	Damgaard & Enevoldsen Registreret Revisionsaktieselskab Pugdølsvænget 2 7480 Vildbjerg
<b>Advokat</b>	Spektrum Advokater Poulsgade 6-8 7400 Herning
<b>Pengeinstitut</b>	Nykredit Bank Dalgasgade 23 7400 Herning



## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har som tidligere år været erhvervmæssig udlejning af butiks- lager- og industriejendomme på Nakskovvej i den nordlige del af Herning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Regnskabsåret 2017 er ikke påvirket af usædvanlige forhold. Udlejningsgraden har været på niveau med året før.

For at sikre den langsigtede drift, har selskabet indgået aftaler om rentesikring med løbetider frem til år 2022 og 2024. Aftalerne har pr. 31. december 2017 en samlet negativ værdi på t.kr. 875 der er indregnet under "anden gæld".

Årets reguleringer af finansielle aftaler til dagsværdi, påvirker egenkapitalen positivt med t.kr. 138 pr. statusdagen. Den negative dagsværdi udlignes senest år 2024.

Selskabets 7. regnskabsår viser et driftsmæssigt bruttoresultat på 2,37 mio kr. og et resultat før skat på 1,71 mio.

Ledelsen vurderer årets resultat som værende tilfredsstillende.

### **Finansiering**

Selskabets egenkapital efter årets regulering af finansielle instrumenter til dagsværdi, er ved udgangen af regnskabsåret positiv med 9,1 mio. kr. inkl. udloddet udbytte på 0,3 mio.

Selskabets kapitalejere understøtter selskabets finansiering med indskud af ansvarlig lånekapital på i alt kr. 2,15 mio. kr.

Den samlede ansvarlige kapital udgør dermed kr. 11,23 mio. kr. svarende til en soliditet på 33,0%.

De kapital- og likviditetsmæssige forhold vurderes som værende tilfredsstillende.

### **Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer**

Såfremt udlejningssituationen ved udgangen af 2017 fastholdes i regnskabsåret 2018, forventes et resultat marginalt forbedret i forhold til resultatet for 2017.

Dele af selskabets lagerarealer kan imidlertid fortsat opsiges med relativ kort varsel, hvilket i nogen grad kan påvirke resultatet negativt.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.





## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.369.781</b>	<b>2.407</b>
Distributionsomkostninger		-839	0
Administrationsomkostninger		-90.230	-84
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>2.278.712</b>	<b>2.323</b>
Finansielle indtægter		0	10
Finansielle omkostninger		-568.079	-714
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.710.633</b>	<b>1.619</b>
Skat af årets resultat		-382.514	-315
<b>Årets resultat</b>		<b>1.328.119</b>	<b>1.304</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		300.000	0
Overført resultat		1.028.119	1.304
		<b>1.328.119</b>	<b>1.304</b>



## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		<u>33.869.922</u>	<u>33.939</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	1	<u><b>33.869.922</b></u>	<u><b>33.939</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>33.869.922</b></u>	<u><b>33.939</b></u>
Andre tilgodehavender		<u>128.515</u>	<u>89</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>128.515</b></u>	<u><b>89</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>120</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>128.515</b></u>	<u><b>209</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>33.998.437</b></u></u>	<u><u><b>34.148</b></u></u>



## Balance 31. december

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		81.000	81
Reserve for opskrivninger		4.913.330	4.946
Overført resultat		3.789.844	2.592
Foreslået udbytte for regnskabsåret		300.000	0
<b>Egenkapital</b>	2	<b>9.084.174</b>	<b>7.619</b>
Hensættelse til udskudt skat		2.036.536	1.698
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>2.036.536</b>	<b>1.698</b>
Ansvarlig lånekapital		1.022.760	2.148
Gæld til realkreditinstitutter		18.147.201	18.547
Deposita		675.692	632
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b>19.845.653</b>	<b>21.327</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	1.630.000	2.023
Kreditinstitutter		5.555	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.066	109
Selskabsskat		82.236	0
Anden gæld		1.215.217	1.372
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>3.032.074</b>	<b>3.504</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>22.877.727</b>	<b>24.831</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>33.998.437</b>	<b>34.148</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		



## Noter

### 1 Materielle anlægsaktiver

	Grunde og byg- ninger
Kostpris 1. januar 2017	28.635.649
Tilgang i årets løb	145.451
Kostpris 31. december 2017	<u>28.781.100</u>
Opskrivninger 1. januar 2017	6.384.264
Opskrivninger 31. december 2017	<u>6.384.264</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar 2017	1.079.898
Årets afskrivninger	215.544
Ned- og afskrivninger 31. december 2017	<u>1.295.442</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>33.869.922</u></u></b>
Opskrivninger med fradrag af foretagne af- og nedskrivninger	<u>6.299.142</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b><u><u>27.570.780</u></u></b>
Regnskabsmæssig værdi af materielle anlægsaktiver, som ville have været indregnet, hvis opskrivning ikke havde været foretaget	<u>27.570.781</u>

### 2 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for op- skrivninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	81.000	4.946.528	2.590.903	0	7.618.431
Opløsning af opskrivning	0	-42.561	42.561	0	0
Regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	0	0	176.441	0	176.441
Årets resultat	0	0	1.028.119	300.000	1.328.119
Skat af egenkapitalbevægelser	0	9.363	-48.180	0	-38.817
<b>Egenkapital 31. december 2017</b>	<b><u><u>81.000</u></u></b>	<b><u><u>4.913.330</u></u></b>	<b><u><u>3.789.844</u></u></b>	<b><u><u>300.000</u></u></b>	<b><u><u>9.084.174</u></u></b>



## Noter

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2017	Gæld 31. december 2017	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	3.647.760	2.147.760	1.125.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	18.940.640	18.544.201	397.000	16.579.000
Deposita	761.728	783.692	108.000	0
	<b>23.350.128</b>	<b>21.475.653</b>	<b>1.630.000</b>	<b>16.579.000</b>

### 4 Eventualposter m.v.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 18.544, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 33.870.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve for i alt kr. 5.000.000 i ovenstående grunde og bygninger. Heraf er deponeret ejerpantebreve for kr. 5.000.000 til sikkerhed for bankgæld.